
2020 年 8 月５日 
各 位 

会 社 名 株式会社ナンシン         
東京都中央区日本橋人形町 1-17-4  
JPR人形町ビル                  

代表者名 代表取締役社  齋藤 邦彦      
（コード：7399 JASDAQ）      

問合せ先 財務部決算チームリーダー     
馬 千里             
TEL 03-6892-3018               

2021 年 3 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 当社は、2020 年 8 月 14 日に予定しておりました 2021 年 3 月期第１四半期の決算発表を下記の通り延
期することといたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１． 決算発表延期の理由 
 新型コロナウィルス感染症の影響を受け、当社は、2020 年５月 27 日付「第 74 回定時株主総会の日程延
期ならびに議決権および配当受領権の基準日設定に関するお知らせ」にて第 74 回定時株主総会を 2020 年
8 月 27 日に開催することをお知らせしておりますが、その後当社は、６月 17日に 2020 年３月期決算を発
表しており、来る８月 27 日に本株主総会を開催し、8 月 28 日に有価証券報告書を提出する予定としてお
ります。 
上記のとおり、2020 年３月期決算は６月 17 日に発表済みですが、当社は、本株主総会において 2020 年
３月期の事業報告、計算書類並びに会計監査人及び監査等委員会の計算書類監査結果を株主様に報告する
予定であることから、2021 年３月期第１四半期の決算発表は、本株主総会完了後に行うことが妥当である
と判断いたしました。 

２．今後の予定 
延期後の 2021 年 3 月期第１四半期決算短信の開示につきましては、2020 年９月１日を予定しており
ます。また、2021 年 3 月期第２四半期決算発表は例年通り 11月中旬までに行う予定としております。 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げ、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


